

Zpráva o plnění integrované strategie

Identifikace operace

Číslo zprávy	CLLD_15_01_235_12
Integrovaná strategie	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Královská stezka o.p.s. na období 2015 - 2023 - Zapomenutý kraj
Nositel	Královská stezka o.p.s.
Sledované období od	1. 7. 2021 0:00:00
Sledované období do	31. 12. 2021 23:59:59
Stav	Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno	Gustav
Příjmení	Charouzek
Mobil	774 489 322
Telefon	774 489 322
Email	kancelar@kralovska-stezka.cz

Strategie

Popis integrovaného nástroje.	CLLD území MAS Královská stezka pro realizaci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje představuje střednědobý ucelený strategický dokument platný pro období od 14.12.2015 do 31.12.2023. Realizace projektů, které budou v souladu s touto strategií, povedou ke zlepšení kvality života a zhodnocení kulturního a přírodního dědictví dané oblasti, a to za respektování principů udržitelného rozvoje a principů implementace strategie MAS Královská stezka. SCLLD MAS Královská stezka je řešeno na území okresu Havlíčkův Brod, 71 obcemi s celkem 57 137 obyvateli a rozlohou 708,35 km². SCLLD bude implementováno prostřednictvím realizace 4 programových rámců z operačních programů Zaměstnanost, Integrovaný regionální operační program, Program rozvoje venkova a OP Životní prostředí. Mezi hlavní řešená témata patří: - rozvoj infrastruktury a zvyšování kvality veřejných služeb - zlepšení podmínek pro podnikání, soukromé služby a zaměstnanost - zlepšení podmínek pro život a společenské vyžití - vhodnější vzdělávání a vyšší dostupnost informací - rozvoj a modernizace a diverzifikace zemědělství, lesnictví a potravinářství - podpora zachování a obnovy přírodního a kulturního dědictví - rozvoj a zvyšování kvality služeb cestovního ruchu - rozvoj partnerství a spolupráce.
Přehled vyhlášených výzev	Ve sledovaném období nebyly vyhlášeny žádné výzvy ani neprobíhal příjem žádostí o podporu v žádném OP (PRV, IROP, OPZ, OPŽP).
Informace o věcném pokroku v realizaci integrované strategie	IROP: Pokrok v jednotlivých opatřeních: Kulturní památky - 1 projekt ukončen, 1 projekt v realizaci. Alokace na opatření činí 4 678 540 Kč, celkem vyčerpáno 4 678 540 Kč. Zázemí pro vzdělávání - 6 projektů proplaceno, 2 projekty v realizaci. Alokace na opatření činí 16 559 209,95 Kč, celkem zazávazkováno 16 559 209,87 Kč. Podpora bezpečnosti - proplaceny a ukončeny 4 projekty. Alokace opatření činí 4 366 958,98 Kč, vyčerpáno 4 366 958,98 Kč. Doprava - proplaceno a ukončeno 11 projektů, 8 projektů v realizaci. Alokace opatření činí 31 511 246,32 Kč, zazávazkováno 30 432 955,83 Kč. Sociální služby a komunitní centra - realizováno 8 projektů (7 projektů proplaceno, 1 projekt v realizaci). Alokace na opatření činí 10 537 672,63 Kč, vyčerpáno/zazávazkováno je 10 505 762,32 Kč. Sociální podnikání - 5 projektů proplaceno. Celková alokace opatření je 9 579 885,81 Kč, zazávazkováno/proplaceno je 9 550 501,90 Kč. Shrnutí výzev MAS IROP: 1. výzva Kulturní památky - v rámci výzvy přijaty 2 projekty, 1 projekt proplacen, 1 projekt stažen žadatelem

	2. výzva Doprava - v rámci výzvy přijato 5 projektů, projekty zrealizované a proplacené 3. výzva Podpora bezpečnosti - v rámci výzvy přijato 5 projektů, 4 projekty zrealizované a proplacené, 1 projekt stažen žadatelem 4. výzva Sociální podnikání - v rámci výzvy přijat 1 projekt, projekt zrealizován a proplacen 5. výzva Komunitní centra - v rámci výzvy přijaty 2 projekty, 2 projekty zrealizovány a proplacený 6. výzva Zázemí pro vzdělávání - v rámci výzvy přijaty 4 projekty (zrealizovány a proplaceny 3 projekty, 1 žadatel odstoupil od projektu) 7. výzva Kulturní památky II - v rámci výzvy přijat 1 projekt, projekt je v realizaci 8. výzva Sociální služby I - přijaty 3 projekty, 3 projekty zrealizovány a proplaceny 9. výzva Sociální podnikání II - přijaty 3 projekty, 3 projekty zrealizovány a proplaceny 10. výzva Zázemí pro vzdělávání II - přijato 6 projektů (2 projekty proplaceny, 3 projekty byly staženy žadatelem, 1 projektu byla ukončena administrace ŘO) 11. výzva Sociální služby II - přijaty 3 projekty, 1 projekt v realizaci, 2 projekty proplaceny 12. výzva Doprava II - přijato 9 projektů, 1 projekt ukončen ze strany žadatele, 4 projekty v realizaci, 4 projekty proplaceny 13. výzva Sociální podnikání III - přijat 1 projekt, projekt proplacen 14. výzva Zázemí pro vzdělávání III - přijaty 3 projekty, 2 projekty v realizaci, 1 projekt proplacen 15. výzva Doprava III - přijaty 4 projekty, 1 projekt ukončen ze strany žadatele, 1 projekt v realizaci, 2 projekty proplaceny 16. výzva Doprava IV - přijaty 3 projekty, 3 projekty v realizaci OPZ: Pokrok v jednotlivých opatřeních: Sociální služby - vyhlášeny 3 výzvy, přijaty 3 projekty; 1 projekt ukončen, 2 projekty v realizaci. Celková alokace na opatření je 7 848 275 Kč, v projektech vyčerpáno/zazávazkováno celkem 7 396 520,85 Kč. Rodina a mladí - vyhlášeny 4 výzvy, hodnocením úspěšně prošlo celkem 7 projektů. Celková alokace na opatření je 5 147 725 Kč, v projektech vyčerpáno/zazávazkováno celkem 4 635 826,37 Kč. Zaměstnanost - vyhlášeny 2 výzvy, v jejichž rámci nebyl realizován žádný projekt. O toto opatření nebyl v území zájem ze strany žadatelů, celá alokace na toto opatření 4 742 000 Kč tedy byla převedena do opatření Sociální služby a Rodina a mladí. Sociální podnikání - vyhlášena 1 výzva, podána 1 žádost (klíčový projekt žadatele Královská stezka o.p.s.), alokace 4 567 000 Kč, zazávazkováno 4 547 000 Kč. Projekt ve fyzické realizaci od 12/2020. Shrnutí výzev MAS OPZ: 1. výzva Sociální služby I - přijaty 2 projekty, 1 projekt nesplnil kritéria hodnocení, 1 projekt fyzicky ukončen k 31. 12. 2019 2. výzva Rodina a mladí I - přijaty 2 projekty, 1 projekt nesplnil kritéria hodnocení, 1 projekt fyzicky ukončen 3. výzva Sociální služby II - v rámci výzvy přijat 1 projekt, na MAS provedeno hodnocení, probíhá fyzická realizace 4. výzva Rodina a mladí II - v rámci výzvy přijaty 3 projekty, 1 projekt stažen žadatelem, 2 projekty ukončeny 5. výzva Zaměstnanost I - výzva vyhlášena v únoru 2019, příjem žádostí probíhal od 28. 2. do 14. 4. 2019, podány 2 projekty, žadatelé odstoupili od realizace projektů 6. výzva Rodina a mladí III - příjem žádostí probíhal od 28. 8. do 30. 9. 2019, přijaty 2 projekty, ukončeno 7. výzva Zaměstnanost II - příjem žádostí probíhal od 24. 9. do 15. 11. 2019, nebyl přijat žádný projekt 8. výzva Sociální podnikání I - výzva vyhlášena od 24. 9. 2019 do 31. 3. 2020, přijat 1 projekt, ve fyzické realizaci 9. výzva Sociální služby III - příjem žádostí probíhal od 24. 9. do 30. 11. 2019, přijat 1 projekt, projekt v realizaci
--	--

	10. výzva Rodina a mladí IV - příjem žádostí probíhal od 25. 11. do 31. 12. 2019, přijaty 2 projekty, realizace ukončena PRV: Pokrok v jednotlivých fíchích: 1. Podpora podnikání a cestovní ruch: vyhlášeno již 5 výzev; v 1. výzvě schváleno 6 projektů, s žadateli podepsané Dohody a projekty byly proplaceny. Druhá výzva uzavřena, přijato 9 projektů, všechny projekty proplaceny ŘO. Třetí výzva uzavřena, přijato 9 projektů, všechny projekty proplaceny ŘO. Čtvrtá výzva uzavřena, přijato 10 projektů, všichni žadatelé mají podepsanou Dohodu a téměř všechny projekty jsou proplaceny. Pátá výzva je uzavřena, přijato 21 projektů, projekty jsou v administraci na RO SZIF, projekty mají podepsanou Dohodu. 2. Zemědělství: vyhlášeno již 3 výzvy, v 1. výzvě schváleno 9 projektů, s žadateli podepsané Dohody a projekty byly proplaceny. Druhá výzva uzavřena, přijato celkem 21 projektů, všechny projekty proplaceny. Třetí výzva uzavřena, přijato 29 projektů, projekty jsou v administraci na RO SZIF, projekty mají podepsanou Dohodu. 3. Potravinářství: vyhlášeno již 3 výzvy, 1. výzva uzavřena, projekty proplaceny. V rámci 2. výzvy přijat 1 projekt, projekt již proplacen. Třetí výzva uzavřena, přijat 1 projekt, projekt je v administraci na RO SZIF a má podepsanou Dohodu. 4. Zpřístupnění přírody: vyhlášeno 2 výzvy. První výzva uzavřena, přijat a schválen 1 projekt, projekt proplacen. Druhá výzva uzavřena, nebyl přijat žádný projekt. Třetí výzva uzavřena, nebyl přijat žádný projekt. 5. Projekty spolupráce mezi MAS: jednání o projektech spolupráce, Fiche schválena, předložení projektu je plánováno na rok 2022. Čerpání alokace PRV viz tabulka v příložených dokumentech. OPŽP: Ve sledovaném období neprobíhal příjem žádostí. MAS neeviduje zájem subjektů z území o OPŽP. Z celkové alokace 10 000 000 Kč bylo vyčerpáno 395 881,85 Kč. K vyhlášeným výzvám MAS se ve sledovaném období neuskutečnily žádné semináře pro příjemce a pro žadatele.
Informace o pokroku v realizaci klíčových intervencí	Královská stezka o.p.s. v březnu 2020 podala žádost o dotaci v rámci výzvy MAS OPZ Sociální podnikání I. Projekt je ve fyzické realizaci od 12/2020. Na základě realizace projektu byl založen sociální podnik-kavárna ve městě Habry, kde jsou na částečný pracovní úvazek zaměstnány 4 osoby s mentálním postižením. Délka trvání projektu je 2 roky (do 11/2022). CZV projektu činí 4 547 000 Kč. Projekt je realizován dle plánu. Informace o projektu jsou k dispozici zde: http://nacestekavarna.cz/ https://www.facebook.com/Kav%C3%A1rna-Na-cest%C4%9B-100367068725704/?view_public_for=100367068725704 https://www.instagram.com/kavarna_naceste/

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických efektech na úrovni opatření resp. podopatření strategie	Synergické efekty mezi projekty zatím nebyly generovány.
Informace o podaných/ schválených změnách integrované strategie	Ve sledovaném období nebyly realizovány žádné změny ISG.
Opatření při neplnění uložených povinností nositelem	Řídící orgány neuplatnily vůči integrované strategii MAS žádná opatření.
Informace o problémech, které se vyskytly v realizaci integrované strategie v průběhu období, za které je tato zpráva vykazována a přijatá opatření	Problémy při realizaci strategie máme při práci se systémem MS2014+ (ISKP a CSSF), které nám komplikují a zdržují práci. Problémem je také nastavení pravidel projektů spolupráce PRV, kde jsou pravidla příliš svázaná a limitovaná a je velmi obtížné realizovat smysluplné projekty. Ve sledovaném období jsme se i my potýkali s omezeními souvisejícími s pandemií COVID-19. V případě, kdy není možné se potkávat, vše se řeší telefonicky, emailem nebo online formou na místo osobních setkání.

Informace o potenciálních rizicích realizace integrované strategie a opatření k jejich eliminaci	Riziko: přijetí opatření -Dodržování zvoleného časového a finančního plánu: pravidelná kontrola realizace projektů strategie a jejich včasné a správné naplňování. Nezávisí pouze na MAS, ale i na CRR a MMR. -Nedodržení podmínek udržitelnosti u projektů: Příjemce je v podmínkách dotace informován o povinnosti dodržet udržitelnost projektu. Pracovníci MAS provádějí kontrolu na místě jak během realizace, tak po ukončení projektu. -Nefunkčnost MS 2014+: Ponechání časové rezervy. -Nesplnění milníků: Snaha co nejrychleji zrealizovat výzvy s krátkou dobou realizace, ale potřebujeme rychlejší součinnost CRR a MMR. -Nevhodně nastavená pravidla a podmínky: Jde o projekty spolupráce v rámci PRV, snažíme se komunikovat s MZE, aby byla pravidla nastavena vstřícněji k žadateli. -Pandemie COVID-19: V případě, kdy není možné se potkávat, se vše řeší telefonicky, emailem nebo online formou na místo osobních setkání. Rovněž konzultace s žadateli probíhají převážně telefonicky nebo emailem. V kanceláři MAS zaměstnanci pracují prostřednictvím home office nebo se zaměstnanci v kanceláři střídají, aby byla zajištěna případná zastupitelnost v případě karantény či izolace.
Popis aktivit vyplývajících z evaluačního plánu DoP	MAS průběžně sleduje plnění finančních plánů jednotlivých programových rámců a naplňování indikátorů.
Doplňující informace	Vliv pandemie COVID-19 na realizaci strategie: Pandemie nijak významně neovlivnila realizaci projektů, neregistrujeme žádného žadatele, který by ukončil realizaci projektu z důvodu pandemie. Vliv pandemie na realizaci klíčového projektu MAS OPZ: Sociální podnik Habry, CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016455. Kvůli situaci spojené s pandemií koronaviru se zpozdily přípravné a stavební práce prostor kavárny a také dodávky některého vybavení a zařízení. Taktéž byly zcela z nařízení vlády uzavřeny gastroprovozy. Otevření kavárny pro veřejnost se tedy posunulo na 20. 1. 2021 oproti původnímu plánu od 1.1.2021. Do 17. 5. byl podnik otevřen prostřednictvím výdejního okénka, vnitřní prostory kavárny jsme mohli zákazníkům zpřístupnit až od 31. 5. 2021. Současná nařízení vlády spojená s šířením koronaviru spojená s omezováním provozů a kapacit se taktéž negativně odráží na návštěvnosti kavárny.
Shrnutí pro veřejnost	MAS Královská stezka nevyhlásila v období od 1. 7. - 31. 12. 2021 žádnou výzvu k předkládání žádostí o podporu z důvodu končícího dotačního období 2014-2020 a vyčerpání přidělených finančních prostředků. V současné době se MAS soustředí na tvorbu Strategie komunitně vedeného rozvoje území (SCLLD) na roky 2021 - 2027 a přípravu Akčních plánů pro jednotlivé operační programy, jež bude administrovat.

Horizontální principy

Horizontální principy

Rovné příležitosti a nediskriminace: Neutrální k horizontálnímu principu

Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory): Neutrální k horizontálnímu principu

Rovné příležitosti mužů a žen: Neutrální k horizontálnímu principu

Financování dle specifických cílů

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Celkové způsobilé výdaje (plánovaný stav)	Celkové způsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Celkové způsobilé výdaje (za celé období realizace)	Podpora (plánovaný stav)	Podpora (ve sledovaném období)	Podpora (za celé období realizace)	Příspěvek Unie (plánovaný stav)	Příspěvek Unie (ve sledovaném období)	Příspěvek Unie (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(za celé období realizace)
1	Zpřístupnění přírodních krás	Zpřístupnění přírody	Zpřístupnění přírody-09.6.93.19.2.1		5 457 470,00			5 457 470,00			4 093 100,00			1 364 370,00		
2	Podpora rozvoje zemědělství a jeho konkurenceschopnosti díky inovacím a kvalifikovanosti, diverzifikace	Zemědělství	Zemědělství-09.6.93.19.2.1		21 829 910,00			10 914 950,00			8 186 210,00			2 728 740,00		
3	Podpora a rozvoj kulturního dědictví	Kulturní památky	Kulturní památky-06.4.59.4.1		4 678 540,00	0,00	1 678 540,00	4 444 613,00	0,00	1 594 613,00	4 444 613,00	0,00	1 594 613,00	0,00	0,00	0,00
4	Zaměření potravinářství na místní produkty a inovace	Potravinářství	Potravinářství-09.6.93.19.2.1		19 490 000,00			7 796 000,00			5 847 000,00			1 949 000,00		
5	Podpora dopravní dostupnosti	Doprava	Doprava-06.4.59.4.1		31 511 246,31	10 181 804,13	12 234 598,35	29 935 684,00	9 672 713,90	11 622 868,40	29 935 684,00	9 672 713,90	11 622 868,40	0,00	0,00	0,00
6	Zajištění dostatečné infrastruktury zavádění inovací a IT	Podpora bezpečnosti	Podpora bezpečnosti-06.4.59.4.1		4 366 958,98	0,00	8 861 924,24	4 148 611,03	0,00	8 418 828,02	4 148 611,03	0,00	8 418 828,02	0,00	0,00	0,00
7	Lepší dostupnost a kvalita sociálních služeb	Sociální služby	Sociální služby-06.4.59.4.1		10 537 672,64	3 761 090,00	9 818 562,32	10 010 789,00	3 573 035,50	9 327 634,20	10 010 789,00	3 573 035,50	9 327 634,20	0,00	0,00	0,00
8	Lepší dostupnost a kvalita sociálních služeb	Sociální služby OPZ	Sociální služby OPZ-03.2.65.1		5 620 000,00	1 293 388,38	4 277 883,14	5 339 000,00	1 293 388,38	4 277 883,14	4 777 000,00	1 099 380,11	3 636 200,62	562 000,00	194 008,27	641 682,52

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Celkové způsobilé výdaje (plánovaný stav)	Celkové způsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Celkové způsobilé výdaje (za celé období realizace)	Podpora (plánovaný stav)	Podpora (ve sledovaném období)	Podpora (za celé období realizace)	Příspěvek Unie (plánovaný stav)	Příspěvek Unie (ve sledovaném období)	Příspěvek Unie (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (za celé období realizace)
9	Rozvoj sociálního podnikání	Sociální podnikání OPZ	Sociální podnikání OPZ-03.2.65.1		4 567 000,00	1 408 494,86	1 408 494,86	3 881 950,00	1 197 220,62	1 197 220,62	3 881 950,00	1 197 220,62	1 197 220,62	0,00	0,00	0,00
10	Rozvoj sociálního podnikání	Sociální podnikání	Sociální podnikání-06.4.59.4.1		9 579 885,82	2 400 000,00	9 550 501,91	9 100 891,52	2 280 000,00	9 072 976,80	9 100 891,52	2 280 000,00	9 072 976,80	0,00	0,00	0,00
11	Zkvalitnit spolupráci obcí a zefektivnit chod úřadů v regionu MAS a podpořit vzájemnou spolupráci MAS	Projekty spolupráce mezi MAS	Projekty spolupráce mezi MAS-09.6.93.19.3.1		2 066 550,00			1 859 900,00			1 394 920,00			464 980,00		
12	Zvyšování kvalifikace zaměstnanců, přenos zkušeností a partnerství	Zaměstnanost	Zaměstnanost-03.2.65.1		4 742 000,00			4 267 800,00			4 030 700,00			237 100,00		
13	Zlepšení podmínek podnikání	Podpora podnikání a Cestovní ruch	Podpora podnikání a Cestovní ruch-09.6.93.19.2.1		33 666 270,00			14 813 160,00			11 109 870,00			3 703 290,00		
14	Vytvoření podmínek pro rodiny a mladé	Rodina a mladí	Rodina a mladí-03.2.65.1		2 634 000,00	308 830,18	2 896 844,20	2 370 600,00	308 830,18	2 896 844,20	2 238 900,00	262 505,65	2 462 317,54	131 700,00	46 324,53	434 526,66
15	Zajištění dostatečné infrastruktury zavádění inovací a IT	Zázemí pro vzdělávání	Zázemí pro vzdělávání-06.4.59.4.1		16 559 209,95	5 840 902,25	12 592 250,87	15 731 249,45	5 548 857,12	11 962 638,28	15 731 249,45	5 548 857,12	11 962 638,28	0,00	0,00	0,00

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Celkové způsobilé výdaje (plánovaný stav)	Celkové způsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Celkové způsobilé výdaje (za celé období realizace)	Podpora (plánovaný stav)	Podpora (ve sledovaném období)	Podpora (za celé období realizace)	Příspěvek Unie (plánovaný stav)	Příspěvek Unie (ve sledovaném období)	Příspěvek Unie (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(za celé období realizace)
16	Zajištění dostatečné infrastruktury zavádění inovací a IT	Obnova krajiny a její využití - zeleň v intravilánu	Obnova krajiny a její využití - zeleň v intravilánu-05.4.27.4.4		16 666 666,66	14 735,43	383 689,58	10 000 000,00	8 841,25	230 213,73	10 000 000,00	8 841,25	230 213,73	0,00	0,00	0,00

Číslo řádku	Vlastní zdroje příjemce (plánovaný stav)	Vlastní zdroje příjemce (ve sledovaném období)	Vlastní zdroje příjemce (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné) (ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné) (za celé období realizace)	Národní soukromé zdroje (plánovaný stav)	Národní soukromé zdroje (ve sledovaném období)	Národní soukromé zdroje (za celé období realizace)	Nezpůsobilé výdaje (plánovaný stav)	Nezpůsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Nezpůsobilé výdaje (za celé období realizace)	Soukromé zdroje (plánovaný stav)	Soukromé zdroje (ve sledovaném období)	Soukromé zdroje (za celé období realizace)
1	0,00			0,00			0,00			0,00			0,00		
2	10 914 960,00			0,00			0,00			0,00			10 914 960,00		
3	233 927,00	0,00	83 927,00	233 927,00	0,00	83 927,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	11 694 000,00			0,00			0,00			0,00			11 694 000,00		
5	1 575 562,31	509 090,23	611 729,95	1 575 562,31	509 090,23	611 729,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	218 347,95	0,00	443 096,22	218 347,95	0,00	443 096,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	526 883,64	188 054,50	490 928,12	526 883,64	150 000,00	432 622,62	0,00	38 054,50	58 305,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	281 000,00	0,00	0,00	140 500,00	0,00	0,00	140 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	685 050,00	211 274,24	211 274,24	0,00	0,00	0,00	685 050,00	211 274,24	211 274,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	478 994,30	120 000,00	477 525,11	0,00	0,00	0,00	124 814,20	120 000,00	477 525,11	0,00	0,00	0,00	354 180,10	0,00	0,00
11	206 650,00			0,00			0,00			0,00			206 650,00		
12	474 200,00			118 550,00			355 650,00			0,00			0,00		
13	18 853 110,00			0,00			0,00			0,00			18 853 110,00		
14	263 400,00	0,00	0,00	131 700,00	0,00	0,00	131 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	827 960,50	292 045,13	629 612,59	827 960,50	292 045,13	629 612,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	6 666 666,66	5 894,18	153 475,85	6 666 666,66	5 894,18	153 475,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Indikátory

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
1	Podpora dopravní dostupnosti	Doprava	Doprava - 06.4.59.4.1		75120	Podíl veřejné osobní dopravy na celkových výkonech v osobní dopravě	30,00	31.12.2011	35,00	31.12.2023 0:00:00	0,00		0,00	31.12.2018	31,00		Výsledek	%
2	Podpora dopravní dostupnosti	Doprava	Doprava - 06.4.59.4.1		75201	Počet nových nebo rekonstruovaných přestupních terminálů ve veřejné dopravě	0,00	01.01.2014	0,00	30.6.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Terminály
3	Podpora dopravní dostupnosti	Doprava	Doprava - 06.4.59.4.1		75001	Počet realizací vedoucích ke zvýšení bezpečnosti v dopravě	0,00	01.01.2014	3,00	30.6.2023 0:00:00	15,00	24.09.2021	6,00	31.08.2021	8,00		Výstup	Realizace
4	Podpora dopravní dostupnosti	Doprava	Doprava - 06.4.59.4.1		76100	Délka nově vybudovaných cyklostezek a cyklotras	0,00	01.01.2014	4,00	30.6.2023 0:00:00	0,24	10.09.2021	0,00		0,00		Výstup	km

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
5	Podpora dopravní dostupnosti	Doprava	Doprava - 06.4.59.4.1		76200	Délka rekonstruovaných cyklostezek a cyklotras	0,00	01.01.2014	1,50	30.6.2023 0:00:00			0,00				Výstup	km
6	Podpora dopravní dostupnosti	Doprava	Doprava - 06.4.59.4.1		76401	Počet parkovacích míst pro jízdní kola	0,00	01.01.2014	10,00	30.6.2023 0:00:00	5,00	10.09.2021	0,00		0,00		Výstup	Parkovací místa
7	Zajištění dostatečné infrastruktury zavádění inovací a IT	Podpora bezpečnosti	Podpora bezpečnosti - 06.4.59.4.1		57520	Počet exponovaných území s nedostatečnou připraveností složek IZS	108,00	31.12.2014	48,00	31.12.2023 0:00:00	0,00		0,00	31.12.2015	107,00		Výsledek	Území
8	Zajištění dostatečné infrastruktury zavádění inovací a IT	Podpora bezpečnosti	Podpora bezpečnosti - 06.4.59.4.1		57001	Počet nové techniky a věcných prostředků složek IZS	0,00	01.01.2014	2,00	30.6.2023 0:00:00	4,00	03.07.2018	0,00	30.09.2018	4,00		Výstup	Sety
9	Zajištění dostatečné infrastruktury zavádění inovací a IT	Podpora bezpečnosti	Podpora bezpečnosti - 06.4.59.4.1		57501	Počet nových a modernizovaných objektů sloužících složkám IZS	0,00	01.01.2014	2,00	30.6.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Objekty

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
10	Lepší dostupnost a kvalita sociálních služeb	Sociální služby OPZ	Sociální služby OPZ-03.2.65.1		67010	Využívání podpořených služeb	0,00	14.12.2015	50,00	31.12.2022 0:00:00	155,00	16.02.2021	10,00	30.06.2021	115,00		Výsledek	Osoby
11	Lepší dostupnost a kvalita sociálních služeb	Sociální služby OPZ	Sociální služby OPZ-03.2.65.1		80500	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2022 0:00:00	1,00	16.02.2021	0,00	31.12.2019	1,00		Výstup	Dokumenty
12	Lepší dostupnost a kvalita sociálních služeb	Sociální služby OPZ	Sociální služby OPZ-03.2.65.1		62000	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace	0,00	01.01.2014	3,00	31.12.2022 0:00:00	0,00	30.06.2021	0,00	30.06.2021	1,00		Výstup	Projekty
13	Lepší dostupnost a kvalita sociálních služeb	Sociální služby OPZ	Sociální služby OPZ-03.2.65.1		60000	Celkový počet účastníků	0,00	01.01.2014	40,00	31.12.2022 0:00:00	65,00	16.02.2021	4,00	30.06.2021	86,00		Výstup	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
14	Lepší dostupnost a kvalita sociálních služeb	Sociální služby	Sociální služby-06.4.59.4.1		67510	Kapacita služeb a sociální práce	461,00	14.12.2015	500,00	30.6.2023 0:00:00	112,00	26.10.2020	41,00	30.06.2021	105,00		Výsledek	Klienti
15	Lepší dostupnost a kvalita sociálních služeb	Sociální služby	Sociální služby-06.4.59.4.1		55401	Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci	0,00	01.01.2014	8,00	30.6.2023 0:00:00	9,00	26.10.2020	2,00	30.06.2021	8,00		Výstup	Zázemí
16	Rozvoj sociálního podnikání	Sociální podnikání OPZ	Sociální podnikání OPZ-03.2.65.1		10211	Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře, které fungují i po ukončení podpory	0,00	14.12.2015	2,00	31.12.2022 0:00:00	0,00	30.06.2021	0,00	30.06.2021	0,00		Výsledek	Organizace
17	Lepší dostupnost a kvalita sociálních služeb	Sociální služby OPZ	Sociální služby OPZ-03.2.65.1		55102	Počet podpořených komunitních center	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2022 0:00:00	2,00	16.02.2021	0,00	31.12.2020	2,00		Výstup	Zařízení
18	Rozvoj sociálního podnikání	Sociální podnikání OPZ	Sociální podnikání OPZ-03.2.65.1		10213	Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře	0,00	01.01.2014	3,00	31.12.2022 0:00:00	1,00	03.08.2020	0,00	30.05.2021	0,00		Výstup	Organizace

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
19	Lepší dostupnost a kvalita sociálních služeb	Sociální služby OPZ	Sociální služby OPZ-03.2.65.1		62200	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni	0,00	01.01.2014	2,00	31.12.2022 0:00:00	0,00	30.06.2021	0,00	30.06.2021	0,00		Výstup	Projekt
20	Lepší dostupnost a kvalita sociálních služeb	Sociální služby OPZ	Sociální služby OPZ-03.2.65.1		67001	Kapacita podpořených služeb	0,00	01.01.2014	20,00	31.12.2022 0:00:00	60,00	16.02.2021	0,00	30.06.2021	60,00		Výstup	Místa
21	Lepší dostupnost a kvalita sociálních služeb	Sociální služby	Sociální služby-06.4.59.4.1		55402	Počet poskytovaných druhů sociálních služeb	0,00	01.01.2014	1,00	30.6.2023 0:00:00	6,00	26.10.2020	1,00	30.06.2021	4,00		Výstup	Služby
22	Lepší dostupnost a kvalita sociálních služeb	Sociální služby OPZ	Sociální služby OPZ-03.2.65.1		67310	Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence formou sociální práce naplnila svůj účel	0,00	14.12.2015	10,00	31.12.2022 0:00:00	0,00	16.02.2021	0,00	30.06.2021	0,00		Výsledek	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
23	Lepší dostupnost a kvalita sociálních služeb	Sociální služby OPZ	Sociální služby OPZ-03.2.65.1		67315	Bývalí účastníci projektů v oblasti sociálních služeb, u nichž služba naplnila svůj účel	0,00	14.12.2015	10,00	31.12.2022 0:00:00	0,00	16.02.2021	0,00	30.06.2021	0,00		Výsledek	Osoby
24	Rozvoj sociálního podnikání	Sociální podnikání OPZ	Sociální podnikání OPZ-03.2.65.1		60000	Celkový počet účastníků	0,00	01.01.2014	6,00	31.12.2022 0:00:00	4,00	03.08.2020	4,00	31.05.2021	4,00		Výstup	Osoby
25	Rozvoj sociálního podnikání	Sociální podnikání	Sociální podnikání-06.4.59.4.1		10403	Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích se zaměřením na znevýhodněné skupiny	0,00	01.01.2014	8,75	30.6.2023 0:00:00	11,00	07.12.2020	0,00	10.09.2020	3,50		Výstup	FTE
26	Rozvoj sociálního podnikání	Sociální podnikání	Sociální podnikání-06.4.59.4.1		10105	Počet nových podniků, které dostávají podporu	0,00	01.01.2014	1,00	30.6.2023 0:00:00	1,00	31.08.2018	0,00	30.09.2018	1,00		Výstup	Podniky

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
27	Rozvoj sociálního podnikání	Sociální podnikání	Sociální podnikání-06.4.59.4.1		10400	Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích	0,00	01.01.2014	9,25	30.6.2023 0:00:00	11,50	07.12.2020	0,00	10.09.2020	4,00		Výstup	FTE
28	Zlepšení podmínek podnikání	Podpora podnikání a Cestovní ruch	Podpora podnikání a Cestovní ruch-09.6.93.19.2.1		94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	14.12.2015	5,00	31.12.2022 0:00:00	11,00	30.06.2021	1,00	30.06.2021	1,00		Výsledek	FTE
29	Zlepšení podmínek podnikání	Podpora podnikání a Cestovní ruch	Podpora podnikání a Cestovní ruch-09.6.93.19.2.1		93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	01.01.2014	14,00	31.12.2022 0:00:00	35,00	30.06.2021	4,00	30.06.2021	27,00		Výstup	Podniky
30	Vytvoření podmínek pro rodiny a mladé	Rodina a mladí	Rodina a mladí-03.2.65.1		50100	Počet podpořených zařízení péče o děti předškolního věku	0,00	01.01.2014	2,00	31.12.2022 0:00:00			0,00				Výstup	Zařízení

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
31	Vytvoření podmínek pro rodiny a mladé	Rodina a mladí	Rodina a mladí-03.2.65.1		50110	Počet osob využívajících zařízení péče o děti předškolního věku	0,00	14.12.2015	10,00	31.12.2022 0:00:00	0,00	04.08.2020	0,00	31.08.2021	2,00		Výsledek	Osoby
32	Vytvoření podmínek pro rodiny a mladé	Rodina a mladí	Rodina a mladí-03.2.65.1		50120	Počet osob využívajících zařízení péče o děti do 3 let	0,00	14.12.2015	8,00	31.12.2022 0:00:00	0,00	04.08.2020	0,00	31.08.2021	0,00		Výsledek	Osoby
33	Zvyšování kvalifikace zaměstnanců, přenos zkušeností a partnerství	Zaměstnanost	Zaměstnanost-03.2.65.1		62800	Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ**	0,00	14.12.2015	4,00	31.12.2022 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
34	Zvyšování kvalifikace zaměstnanců, přenos zkušeností a partnerství	Zaměstnanost	Zaměstnanost-03.2.65.1		63100	účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	14.12.2015	1,00	31.12.2022 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby
35	Rozvoj sociálního podnikání	Sociální podnikání	Sociální podnikání-06.4.59.4.1		10411	Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším vzděláním	28,50	31.12.2012	22,00	31.12.2023 0:00:00	0,00		0,00	31.12.2018	13,10		Výsledek	%
36	Rozvoj sociálního podnikání	Sociální podnikání	Sociální podnikání-06.4.59.4.1		10000	Počet podniků pobírajících podporu	0,00	01.01.2014	4,00	31.12.2023 0:00:00	4,00	30.06.2021	0,00	30.06.2021	0,00		Výstup	Podniky
37	Rozvoj sociálního podnikání	Sociální podnikání	Sociální podnikání-06.4.59.4.1		10102	Počet podniků pobírajících granty	0,00	01.01.2014	4,00	31.12.2023 0:00:00	4,00	30.06.2021	0,00	30.06.2021	0,00		Výstup	Podniky
38	Rozvoj sociálního podnikání	Sociální podnikání	Sociální podnikání-06.4.59.4.1		10300	Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty)	0,00	01.01.2014	14 387,00	31.12.2023 0:00:00	19 891,39	31.12.2021	91 557,63	31.12.2021	362 760,50		Výstup	EUR

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
39	Zvyšování kvalifikace zaměstnanců, přenos zkušeností a partnerství	Zaměstnanost	Zaměstnanost-03.2.65.1		62900	účastníci zaměstnání 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	14.12.2015	1,00	31.12.2022 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby
40	Vytvoření podmínek pro rodiny a mladé	Rodina a mladí	Rodina a mladí-03.2.65.1		50001	Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení	0,00	14.12.2015	20,00	31.12.2022 0:00:00	217,00	04.08.2020	2,00	31.08.2021	242,00		Výstup	Osoby
41	Vytvoření podmínek pro rodiny a mladé	Rodina a mladí	Rodina a mladí-03.2.65.1		60000	Celkový počet účastníků	0,00	01.01.2014	20,00	31.12.2022 0:00:00	320,00	04.08.2020	17,00	31.08.2021	312,00		Výstup	Osoby
42	Zvyšování kvalifikace zaměstnanců, přenos zkušeností a partnerství	Zaměstnanost	Zaměstnanost-03.2.65.1		62600	účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti	0,00	14.12.2015	8,00	31.12.2022 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby
43	Zvyšování kvalifikace zaměstnanců, přenos zkušeností a partnerství	Zaměstnanost	Zaměstnanost-03.2.65.1		62700	účastníci zaměstnání po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	14.12.2015	2,00	31.12.2022 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
44	Zvyšování kvalifikace zaměstnanců , přenos zkušeností a partnerství	Zaměstnanost	Zaměstnanost-03.2.65.1		60000	Celkový počet účastníků	0,00	01.01.2014	10,00	31.12.2022 0:00:00			0,00				Výstup	Osoby
45	Zvyšování kvalifikace zaměstnanců , přenos zkušeností a partnerství	Zaměstnanost	Zaměstnanost-03.2.65.1		63200	Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti včetně OSVČ**	0,00	14.12.2015	1,00	31.12.2022 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby
46	Podpora rozvoje zemědělství a jeho konkurenceschopnosti díky inovacím a kvalifikovanosti, diverzifikace	Zemědělství	Zemědělství-09.6.93.19.2.1		93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	01.01.2014	6,00	31.12.2022 0:00:00	21,00	30.06.2021	0,00	30.06.2021	16,00		Výstup	Podniky

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
47	Podpora rozvoje zemědělství a jeho konkurenceschopnosti díky inovacím a kvalifikovanosti, diverzifikace	Zemědělství	Zemědělství-09.6.93.19.2.1		94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	14.12.2015	1,00	31.12.2022 0:00:00	10,50	30.06.2021	0,00	30.06.2021	4,50		Výsledek	FTE
48	Zaměření potravinářství na místní produkty a inovace	Potravinářství	Potravinářství-09.6.93.19.2.1		93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	01.01.2014	3,00	31.12.2022 0:00:00	5,00	30.06.2021	0,00	30.06.2021	3,00		Výstup	Podniky
49	Zaměření potravinářství na místní produkty a inovace	Potravinářství	Potravinářství-09.6.93.19.2.1		94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	14.12.2015	1,00	31.12.2022 0:00:00	2,00	30.06.2021	0,00	30.06.2021	2,00		Výsledek	FTE
50	Zajištění dostatečné infrastruktury zavádění inovací a IT	Zázemí pro vzdělávání	Zázemí pro vzdělávání-06.4.59.4.1		50020	Podíl tříletých dětí umístěných v předškolním zařízení	77,30	31.12.2013	90,50	31.12.2023 0:00:00	0,00		0,00	31.12.2018	82,10		Výsledek	%

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
51	Zajištění dostatečné infrastruktury zavádění inovací a IT	Zázemí pro vzdělávání	Zázemí pro vzdělávání - 06.4.59.4.1		50001	Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení	0,00	01.01.2014	150,00	30.6.2023 0:00:00	888,00	18.02.2021	290,00	31.10.2021	442,00		Výstup	Osoby
52	Zajištění dostatečné infrastruktury zavádění inovací a IT	Zázemí pro vzdělávání	Zázemí pro vzdělávání - 06.4.59.4.1		50000	Počet podpořených vzdělávacích zařízení	0,00	01.01.2014	9,00	30.6.2023 0:00:00	8,00	18.02.2021	2,00	31.10.2021	6,00		Výstup	Zařízení
53	Zajištění dostatečné infrastruktury zavádění inovací a IT	Zázemí pro vzdělávání	Zázemí pro vzdělávání - 06.4.59.4.1		50030	Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém	5,40	31.12.2013	5,00	31.12.2023 0:00:00	0,00		0,00	31.12.2017	6,80		Výsledek	%
54	Zajištění dostatečné infrastruktury zavádění inovací a IT	Zázemí pro vzdělávání	Zázemí pro vzdělávání - 06.4.59.4.1		50120	Počet osob využívající zařízení péče o děti do 3 let	0,00	14.12.2015	8,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby
55	Zpřístupnění přírodních krás	Zpřístupnění přírody	Zpřístupnění přírody - 09.6.93.19.2.1		93001	Celková (podpořená) plocha (O.5)	0,00	01.01.2014	0,10	31.12.2022 0:00:00	1,55	30.06.2021	0,00	30.06.2021	1,55		Výstup	ha

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
56	Zpřístupnění přírodních krás	Zpřístupnění přírody	Zpřístupnění přírody-09.6.93.19.2.1		92702	Počet podpořených akcí/operací (O.3)	0,00	01.01.2014	2,00	31.12.2022 0:00:00	1,00	30.06.2021	0,00	30.06.2021	1,00		Výstup	akce/operace
57	Podpora a rozvoj kulturního dědictví	Kulturní památky	Kulturní památky - 06.4.59.4.1		91010	Počet návštěv kulturních památek a pamětových institucí zpřístupněných za vstupné	26 553 793,00	31.12.2013	27 500 000,00	31.12.2023 0:00:00	0,00		0,00	31.12.2018	34 021 133,00		Výsledek	Návštěvy/rok
58	Podpora a rozvoj kulturního dědictví	Kulturní památky	Kulturní památky - 06.4.59.4.1		90501	Počet revitalizovaných památkových objektů	0,00	01.01.2014	4,00	30.6.2023 0:00:00	2,00	18.07.2019	0,00	10.09.2019	1,00		Výstup	Objekty
59	Podpora a rozvoj kulturního dědictví	Kulturní památky	Kulturní památky - 06.4.59.4.1		91005	Zvýšení očekávaného počtu návštěv podporovaných kulturních a přírodních památek a atrakcí	0,00	01.01.2014	300,00	30.6.2023 0:00:00	1 250 ,00	18.07.2019	0,00		0,00		Výstup	Návštěvy/rok

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
60	Zkvalitnit spolupráci obcí a zefektivnit chod úřadů v regionu MAS a podpořit vzájemnou spolupráci MAS	Projekty spolupráce mezi MAS	Projekty spolupráce mezi MAS-09.6.93.19.3.1		92501	Celkové veřejné výdaje (O.1)	0,00	01.01.2014	68 763,00	30.6.2023 0:00:00	0,00	30.06.2021	0,00	30.06.2021	0,00		Výstup	EUR
61	Zajištění dostatečné infrastruktury zavádění inovací a IT	Obnova krajiny a její využití - zeleň v intravilánu	Obnova krajiny a její využití - zeleň v intravilánu-05.4.27.4.4		46500	Plocha stanovišť, která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování	0,00	01.01.2014	4,20	31.12.2023 0:00:00	2,02	01.07.2020	0,00	09.06.2020	2,02		Výstup	ha
62	Zajištění dostatečné infrastruktury zavádění inovací a IT	Obnova krajiny a její využití - zeleň v intravilánu	Obnova krajiny a její využití - zeleň v intravilánu-05.4.27.4.4		45412	Počet ploch a prvků sídelní zeleně s posílenou ekostabilizační funkcí	0,00	01.01.2014	3,00	31.12.2023 0:00:00	1,00	01.07.2020	0,00	09.06.2020	1,00		Výsledek	Lokality

Příložené dokumenty									
Číslo řádku	Pořadí	Název dokumentu	Příloha	Doložený soubor	Druh dokumentu	Typ dokumentu	Osoba, která soubor zadala do MS2014+	Datum vložení	Verze dokumentu
1	1	Čestné prohlášení	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz E0OTI3ODU 1NzI7UHJpb G9oYURNUz tGYWxzZQ=	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	CHAGUS	10. 1. 2022 12:40:22	1
2	2	Financování PRV	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz E0OTM0Mj M1MzQ7UH JpbG9oYUR NUztGYWxz ZQ==	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	CHAGUS	11. 1. 2022 10:59:45	1

3	3	Zprava o plnění ISgCLLD_15_01_235_1 2	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1TUHJpbG9oeVVNWklOOzE0OTQxMDAxNTA7UHJpbG9oYURNUztGYWxzZQ==	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	CHAGUS	12. 1. 2022 9:35:31	1
---	---	---	---	-----	--	------------------------------	--------	------------------------	---